
ZARZĄDZENIE NR 59/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 466 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1-
Załącznik nr 12 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach pod nazwą: Struktura stanowisk 

w Urzędzie Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 . 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach nie ulegają zmianie. 

§3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy w Cewicach. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2017 r. 

Mmx. 

Id: 846ACD9B-7E77-41B2-BC5B-07A281AA14DB. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2017 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

STRUKTURA STANOWISK W URZĘDZIE GMINY W CEWICACH 

LP. NAZWISKO I IMIĘ STANOWISKO ILOSC OSÓB ILOŚĆ ETATÓW 

1. Pernal Jerzy (JPA) W O J T G M I N Y 1 1 
R E F E R A T A D M I N I S T R A C J I I OBSŁUGI 

1. Krakowiak Marzena (MAK) Sekretarz Gminy Cewice, Kierownik Referatu 
Administracji i Obsługi, Zastępca Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego 

• 
1 

2. Broda Małgorzata (MAB) Podinspektor ds. administracyjnych 1 1 
3. Cybulska Marta (MAC) Inspektor ds. promocji i organizacji pozarządowych 1 1 
4. Smiałkowska Renata (RES) Podinspektor ds. działalności gospodarczej, rynku pracy, 

zdrowia i Komisji A A 1 1 

5. Kuriata Marek (MKU) Archiwista 1 0,5 
6. W A K A T Biuro Obsługi Klienta 1 1 

OBSŁUGA PORZĄDKOWA 
7. Synowicz Elżbieta ( E L S ) Robotnik gospodarczy 1 0,5 
8. Zakrzewska Bożena (BOZ) Robotnik gospodarczy 1 0,5 

R A Z E M 6,5 
ZESPÓŁ DS. O B Y W A T E L S K I C H 

1. Błauciak Emilia (EBA) Kierownik Zespołu ds. Obywatelskich, Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

1 

2. Bazylewicz Katarzyna (KAB) Inspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności 1 1 
3. Maksymiuk Zbigniew (ZMA) Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej 

i ochrony p. poż. 1 0,5 

4. Klebba Tomasz (TOK) Inspektor ds. informatycznych 1 1 
R A Z E M 4 3,5 
ZESPÓŁ DS. SAMORZĄDOWYCH, 

W -
Id: 846ACD9B-7E77-41B2-BC5B-07A281AA14DB. Podpisany Strona I 



OŚWIATOWYCH, K U L T U R Y I S P O R T U 
1. Mądra-Nowak Mariola (MMN) Kierownik Zespołu ds. samorządowych, oświatowych, 

kultury i sportu 
1 1 

2. Schulz Lidia (LIS) Inspektor ds. obsługi organów samorządowych 1 1 
R A Z E M 2 2 
R E F E R A T BUDŻETOWY 

1. Franciszczak Maria (MFA) Skarbnik Gminy Cewice (Główna Księgowa Budżetu), 
Kierownik Referatu Budżetowego 

1 1 

2. Kaszkowiak Maria (MKA) Zastępca głównej księgowej 1 1 
3. Zakrzewska Wioletta (WZA) Inspektor ds. księgowania 1 1 
4. Bujak-Krzyżanowska Bożena (BKB) Podinspektor ds. wymiaru należności podatkowych 1 1 
5. Drzewiecka Edyta (EDR) Podinspektor ds. obsługi kasowej Urzędu Gminy 

i jednostek organizacyjnych Gminy 
1 1 

6. Wenta Angelika (AWE) Podinspektor ds. windykacji 1 1 
R A Z E M 6 6 
ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA P R Z E S T R Z E N N E G O 
I I N W E S T Y C J I 

1. Marzecki Grzegorz (GMA) Kierownik Zespołu ds. planowania przestrzennego 
i inwestycji 

1 1 

2. Krupska Alicja (AKA) Inspektor ds. realizacji inwestycji 1 1 
R A Z E M 2 2 
ZESPÓŁ OBSŁUGI 
F I N A N S O W O - K A D R O W E J 

1. Stolarczyk Halina (HAS) Kierownik Zespołu Obsługi Finansowo-Kadrowej 1 1 
2. Zieman Janina (JZI) Inspektor ds. księgowania 1 1 
3. Szulta Małgorzata (MSZ) Inspektor ds. płac 1 1 
4. Krawczyk Janina (JKA) Inspektor ds. kadr 1 1 

R A Z E M 4 4 
ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ P U B L I C Z N Y C H 
I F U N D U S Z Y ZEWNĘTRZNYCH 

1. Wydrzyńska Małgorzata (MAW) Kierownik Zespołu ds. zamówień publicznych 
i funduszy zewnętrznych 

1 1 

2. Woźniak Justyna (JWA) Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 1 1 

Id: 846ACD9B-7E77-41B2-BC5B-07A281AA14DB. Podpisany Strona 2 



3. Ziegert Alicja (AZI) Podinspektor ds. zamówień publicznych 1 1 
R A Z E M 3 3 
R E F E R A T DS. G O S P O D A R K I K O M U N A L N E J 
I M I E S Z K A N I O W E J 

1. Żarłok Zbigniew (ZBZ) Kierownik Referatu ds. Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 

1 1 

2. Czaja Sławomir (SCZ) Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i bhp 1 1 
3. Treder Bogusława (BTR) Inspektor ds. gospodarki wodno-ściekowej 1 1 
4. Zdziebłowska Wiesława (WZD) Inspektor ds. gospodarki mieszkaniowej 1 1 
5. Cybulska Beata (BAC) Inspektor ds. gospodarki odpadami 1 1 
6. Owsicka Monika (MOS) Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa 1 1 

OBSŁUGA POJAZDÓW 
7. Szymański Piotr (PSZ) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
8. Zakrzewski Zbigniew (ZZA) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
9. Kwidziński Damian (DAK) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
10. Paczuła Antoni (PAN) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 

P R A C O W N I C Y G O S P O D A R C Z Y 
11. Birkholz Czesław (CBI) Konserwator wodociągów 1 1 
12. Brzeski Władysław (WBR) Konserwator sieci kanalizacyjnej 1 1 
13. Starostecki Stefan (SST) Konserwator sieci kanalizacyjnej 1 1 
14. Zieliński Zenon (ZZN) Robotnik gospodarczy 1 1 
15. Łodkowska Łucja ( L L A ) Robotnik gospodarczy 1 1 
16. Płotka Leszek (LPA) Robotnik gospodarczy 1 1 

R A Z E M 16 16 

S T A N O W I S K A S A M O D Z I E L N E 

1. Rosin Anna (ARO) Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 
i geologii 

1 1 

R A D C A P R A W N Y 
2. Namiotko Wojciech (WNA) Zatrudnienie na podstawie umowy 

o świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej. 1 -

3. Kowalski Jędrzej (JKO) Zatrudnienie na podstawie umowy 
o świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej. 

1 -

Id: 846ACD9B-7E77-41B2-BC5B-07A281AA14DB. Podpisany Strona 3 



A U D Y T O R WEWNĘTRZNY 
4. Mitura Mariusz (AW) Zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia. 1 

R A Z E M 50 45 

Id: 846ACD9B-7E77-41B2-BC5B-07A281AA14DB. Podpisany Strona 4 


